Nº 177, sexta-feira, 12 de setembro de 2003 352 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID712469-0> ATO Nº 351, DE 3 DE SETEMBRO DE 2003

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o bacharel ANDRÉ LUIS GARONI DE OLIVEIRA
para exercer o cargo em comissão de Assessor da Ex.ma S r. a Ministra
Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA

<!ID712470-0>ATOS DE 10 DE SETEMBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XI do artigo 36 do Regimento Interno, ad referendum do
Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Processo TST N.º
45361/2003.8, resolve:

Nº 366 - Nomear o candidato MARCO ANTÔNIO MIRANDA NET-
TO, aprovado em concurso público realizado pelo Tribunal Regional
do Trabalho da 5ª Região, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei n.º
8.112/90, para exercer, em caráter efetivo, o cargo da Carreira Ju-
diciária de Técnico Judiciário, Área de Serviços Gerais, Especialidade
Segurança e Transporte, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal
da Secretaria deste Tribunal, em vaga originária da aposentadoria do
ex-servidor Antônio Eduardo Gomes Pereira.

<!ID712471-0>

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, tendo em vista o disposto no § 2º do art. 3º da Resolução
Administrativa n.º 833/2002 e o constante do processo TST n.º
32442/2003-8, ad referendum do Tribunal Pleno, resolve:

Nº 367 - Alterar a área de atividade de 1 (um) cargo vago da carreira
judiciária de Analista Judiciário, Área Serviços Gerais, Especialidade
Segurança e Transporte, originário da aposentadoria do servidor Paulo
Cardoso de Carvalho, para Analista Judiciário, Área de Apoio Es-
pecializado, Especialidade Serviço Social.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP570/2003)